況出現變動，就本條款而言包括香港貨幣價值與美利堅合眾國貨幣價值掛鈎
之制度出現變動），而包銷商合理認為將導致進行供股為不宜或不智；或

(3) 經刊發之章程載有包銷商合理認為對本集團整體而言乃屬重要，並可能會對
供股之成功造成重大不利影響，或可能導致審慎之投資者拒絕接納其獲暫定
配發之供股股份的資料（不論有關本集團之業務前景或狀況或有關本集團遵守
任何法例或上市規則或任何適用法規之資料）；或

(4) 本公司重大違反或未有遵守根據包銷協議表明其將承擔之任何重大責任或重
大承諾；或

(5) 倘於最後終止時限或之前：

(i) 包銷商得悉包銷協議所載之本公司之任何保證或承諾有任何重大違反；
或

(ii) 包銷商得悉於包銷協議日期或之後但於最後終止時限之前發生或出現任
何事件或事宜，而倘其於包銷協議日期之前發生或出現，將導致包銷協
議所載之本公司任何保證於任何重大方面屬不實或不確。

供股之條件

供股須待達成下列條件後，方可作實：

(1) 股份合併生效；

(2) 獨立股東於股東特別大會上根據上市規則批准供股及據此擬進行之任何交易；

17

(3) 於供股股份（包括未繳股款及繳足股款形式）各自開始買賣前，聯交所上市委
員會分別批准或同意批准供股股份（包括未繳股款及繳足股款形式）上市及買
賣，且並無撤銷或撤回有關批准；

(4) 於章程寄發日期前，分別向聯交所及香港公司註冊處處長送交一份由兩名董
事（或彼等以書面正式授權之代理人）正式簽署之章程文件以示已獲董事以決
議案批准（及所有其他須隨附之文件），並於其他方面遵守上市規則及公司條
例之規定；

(5) 於寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，及（在合理可行情況下）向除
外股東寄發章程，惟僅供彼等參考；

(6) 本公司遵守並履行其於包銷協議之條款項下之所有承諾及責任；及

(7) 可換股債券持有人遵守並履行其於不可撤回承諾下之所有責任及承諾。

倘上述條件並未於就其所規定之相關時間及╱或日期（或倘並未規定時間或日期，
則二零一四年九月三十日）（或包銷商可能與本公司協定之有關較後日期）或之前由
包銷商於各方面達成，則包銷協議訂約各方之所有責任將告結束及終止，且訂約
各方概不得向其他方提出任何索償，惟任何先前違反包銷協議及本公司同意承擔
之包銷商就其包銷包銷股份所恰當產生之所有有關合理成本、費用及其他付現開
支除外，且供股及紅股發行將不會進行。

18

對本公司股權架構之影響

供股發行導致本公司股權架構之變動如下：

  緊隨股份合併後 緊隨完成供股 緊隨完成供股後

  但於完成供股前 後（所有供股股份 （概無供股股份由合資格

 於本公佈日期 （附註2） 由合資格股東認購） 股東認購）（附註3至7）
股東名稱 股份數目 概約百分比 合併股份數目 概約百分比 合併股份數目 概約百分比 合併股份數目 概約百分比

Early State Enterprises Limited（附註1） 37,558,960 11.47% 3,755,896 11.47% 63,850,232 11.47% 3,755,896 0.67%

公眾股東：

包銷商 – – – – – – 524,096,994 94.12%

其他公眾股東 290,001,633 88.53% 29,000,163 88.53% 493,002,771 88.53% 29,000,163 5.21%

 327,560,593 100.00% 32,756,059 100.00% 556,853,003 100.00% 556,853,003 100.00%

19

附註：

1) 37,558,960股現有股份由Early State Enterprises Limited持有，而Early State Enterprises Limited

由Lee Fook Kheun先生持有，且Lee Fook Kheun先生為Early State Enterprises Limited之唯一董
事。

2) 於完成股份合併後，將不會發現零碎合併股份。

3) 此假設情況僅供說明之用，不可能會發生。根據包銷協議，包銷商確認，其已將包銷協議項
下之包銷責任分包予分包商，並宣佈其無意因履行包銷協議下之責任成為（不論本身或連同
其一致行動人士（如有））本公司控股股東（定義見上市規則）。因此，包銷商：

(i) 確認在無論如何不損害包銷商在包銷協議下促使認購尚未認購的包銷股份的責任下，
其（不論本身或連同其一致行動人士（如有））於緊隨供股完成後不得持有本公司已發行
股本之29.9%或以上；及

(ii) 同意其將履行包銷商認購（或促使認購）任何包銷股份之責任，採取適當措施（如分包
所有或部分包銷股份（分包商並非包銷商之一致行動人士））以確保包銷商連同其一致
行動人士（如有）於緊隨供股完成後將不會成為本公司之控股股東。

4) 根據包銷協議，包銷商進一步向本公司承諾，在無論如何不損害包銷商在包銷協議下促使認
購尚未認購或其他情況的包銷股份的責任下，其須確保(i)包銷商促使認購任何包銷股份之認